Typographo nihil nunc repono
quasso dicat excusare occupationum
mearum assiduos rotatus, tuo exemplo.
qui tam clementer de silentio meo
siles.

(206)

L.

de Dieu.

Ad meos pridem, Viri Amplissimos, ad me nuper admodum
reverti: compositis tot rebus, quas absente me Repu
blicas causâ, domi vel turbatas vel neglectas reperire
soleo. Ad amicos igitur etiam nunc revertor, et occur
ris inter primos, qui ignotum, immerentem, inscium,
et optimam, quâ ex ceteris, literaturâ ignotum, eximio
munere denunciare voluisti. Ad illam humanitatem
nihil.